
Soutěž o zpěvník Wabiho Ryvoly - Poselství 1. díl

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 17 Březen 2011 19:30

  Zpěvník Poselství obsahuje 123 Wabiho písní z let 1957 - 1974, fotografie známé i dosud
nepublikované, Wabiho životopis i povídání o tom, jak vznikly některé z jeho písní. O zpěvníku
jsme psali minulý týden .
To vše na 312 stranách, v pevné vazbě, aby zpěvník vydržel všechny ty sleziny, festivaly i
vandry...

Druhý díl zpěvníku, obsahující dalších 154 Wabiho písní z let 1975 - 1995 vyjde v roce 2013.
Dnešní otázky se týkají spíše Wabiho psavecké tvorby, neboť ta je méně známá a není od věci
se seznámit i s ní. Jako obvykle vyhrává ten, kdo jako první a správně odpoví na všechny níže
uvedené otázky.

1. Byl Wabi zakládajícím členem osady Zlatý klíč?  2. Wabi Ryvola napsal v krátkém
období konce šedesátých let dvacet čtyři povídek, které byly Avalonem knižně vydány v
roce 2007. Jak se jmenuje tato kniha?  

3. Jak se jmenovala rubrika v Mladém světě, kterou Wabi vedl společně se svým bratem
Mikim?
 
4. Wabi byl šéfredaktorem časopisu - možnost výběru je: Trail, Stezka, Hazard,
Letokruhy, Camp
 
5. Wabi celkem šestkrát použil v názvech svých písní  i ženské jméno. Vyjmenuj
alespoň čtyři písně, které se jmenují podle žen.

 1 / 1

index.php?option=com_content&view=article&id=6583:vychazi-zpevnik-poselstvi-wabiho-ryvoly&catid=136&Itemid=123

